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från RPG Föreningen Rörstrand 

Tack för förtroendet att ha blivit vald till RPG Rörstrands ordförande temporärt för 

2023. Mitt namn är som sagt, Bo Björksten, i dagligt tal kallad Bosse, fyller 85 år om 

några månader. Några korta ord om mig. Jag är pensionerad bankman. Vd för ett 

dotterbolag inom gamla föreningsbanken. Vid svallvågorna efter bankkrisen i början av 

1990-talet hade jag möjlighet att gå i avtalspension vid 58 årsålder. Arbetade sedan ideellt i 

Filadelfiakyrkan under 14 år med administration, personalfrågor och diverse förtroende 

uppdrag, ingick i äldstekåren/församlingskåren sedan 1976 till 2010 då jag lämnade mina 

förtroendeuppdrag i Filadelfiakyrkan för att 2014 flytta till Tyresö, där min fru Doris och 

jag är medlemmar. Jag har under många år varit engagerad i RPG, var med och startade 

RPG Filadelfia 2007, (nuvarande RPG Rörstrand). Var ordförande under de första åren. Jag 

har varit styrelseledamot i RPG:s förbundsstyrelse från 2004 till 2021, vice ordförande 

under många år och ingått i Regeringens Pensionärskommitté som RPGs representant från 

2004 till 2021. Detta något kort och summariskt vem jag är. Jag ser fram emot att under 

detta år bidra med mina eventuella erfarenheter för att RPG Rörstrand ska vara en röst för 

oss äldre i samhället samtidigt som vi slår vakt om vår fina gemenskap. 

       Avslutningsvis vill jag tacka Olle Rosén för det oerhörda arbete han och avgående 

ledamöter lagt ner för RPG Rörstrand. Önska dem all välsignelse framöver. Det är 

glädjande att Olle lovat stå kvar som ledamot i styrelsen ett år till. På återhörande när jag 

blir lite varmare i kläderna. 

 

Kommande torsdagsprogram med RPG Rörstrand i Betlehemskyrkan: 
 

Torsdag den 25 maj:  ”RPG Rörstrands Vårkonsert” med besök av 

Gospel Five från Motala 
 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Vi hälsar alla hjärtligt välkomna med på våra RPG samlingar kl.13.00 i 

Betlehemskyrkan och våra kommande planerade utflykter. 
 

Hälsningar från hela styrelsen för 

RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm 
 

Bosse Björksten, ordförande 
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